
Страна   407         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 30           Датум: 11.08.2022.године 
 

 

 

 

 

  

ГОДИНА 2022        БРОЈ 30                 КУРШУМЛИЈА Лист излази према  потреби 

1. 

 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. Гласник РС“ бр. 129/07, 
83/014-др. закон, 101/016-др. закон и 47/018) ), члана члана 66. Статута општине 
Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.6/2019), члана 18. Пословника о раду 
Општинског већа („Сл.лист општине Куршумлија“ бр. 3/09 ), члана 27. став 14 Правилника о 
суфинансирању мера енергетске санације, породичних кућа и станова које се односе на 
унапређење термичког омотача, термотехничких инсталација и уградње соларних 
колектора за централну припрему потрошне топле воде по јавном позиву Управе за 
подстицање и унапређење енергетске ефикасности ЈП 1/22 („Службени лист општине бр. 

14/2022), на предлог Комисије за реализацију мера енергетске санације, Општинско веће 
општине Куршумлија,  дана 11.08.2022. године доноси 

 

О Д Л У К У 
о додели бесповратних средстава крајњим корисницима 

за спровођење мера енергетске санације 
 

1. Овом Одлуком врши се додела бесповратних средстава крајњим корисницима за 
спровођење мера енергетске санације за суфинансирање мера енергетске санације, 
породичних кућа и станова које се односе на унапређење термичког омотача, 
термотехничких инсталација и уградње соларних колектора за централну припрему 
потрошне топле воде  на територији општине Куршумлија за 2022. годину бр. II-02-
64/2022-1 од 15 .06.2022. године и то: 

 
 Крајњи корисници који остварују право према приложеној профактури и 
обрачунатом износу субвенције до износа планираних средстава  за меру бр. 1) заменa 
спољних прозора и врата и других транспарентних елемената термичког омотача са 
одговарајућим термичким својствима према негрејаним просторијама, ЗА ПОРОДИЧНЕ КУЋЕ 
И СТАНОВЕ: 
 

р.бр. бр. пр. Име и презиме 
1 44 Милован Алексић 
2 16 Миленко Вулићевић 
3 47 Светомир Роглић 
4 24 Драгослав Бојовић 
5 60 Милорад Николић 
6 3 Мирослав Аћимовић 
7 21 Дејан Миловановић 
8 39 Јован Гашић 
9 41 Зора Милосављевић 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 



Страна   408         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 30           Датум: 11.08.2022.године 

10 43 Слободан Милосављевић 
11 23 Зоран Милијановић 
12 62 Снежана Вукајловић 
13 26 Срђан Гојковић 
14 25 Слађана Зарнцке 
15 52 Саша Дељанин 
16 59 Бојана Младеновић 
17 12 Драган Томић 
18 29 Миладин Павловић 
19 32 Снежана Илић 
20 33 Милен Савић 
21 38 Надежда Дељанин 
22 57 Радивоје Марковић 
23 61 Богдан Ивановић 
24 64 Драгица Симић 
25 42 Латинка Лабовић 
26 5 Игор Миловановић 
27 36 Милан Анастасијевић 
28 53 Владан Јовановић 
29 8 Иван Луковић 
30 9 Драгија Милошевић 
31 22 Слободан Радоичић 
32 30 Божидар Ристић 
33 31 Станимирка Гојковић 
34 34 Марина Милошевић 
35 56 Горан Никић 
36 4 Марјан Божановић 
37 45 Светомир Миловановић 
38 69 Дејан Васиљевић 
39 72 Ирена Миловановић 
40 10 Милош Гашић 
41 54 Милутин Ђорђевић 
42 65 Милован Танасковић 
43 1 Слободан Брајковић 
44 2 Драган Радосављевић 
45 6 Станка Којић 
46 15 Ранко Тимотијевић 
47 27 Југослава Тодоровић 
48 40 Maрко Нићић 
49 50 Милосав Белоица 
50 58 Миодраг Весовић 
51 66 Драгана Зечевић 
52 7 Радосав Гашић 
53 63 Зорица Чарапић 
54 13 Горица Миленковић 

 



Страна   409         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 30           Датум: 11.08.2022.године 
Крајњи корисници који остварују право према приложеној профактури и 

обрачунатом износу субвенције до износа планираних средстава  за меру бр. 10) набавка и 
уградње соларних колектора у инсталацију за централну припрему потрошне топле воде за 
грејање санитарне потрошне топле воде и пратеће инсталације грејног система ЗА 
ПОРОДИЧНЕ КУЋЕ: 

 
р.бр. бр. пр. Име и презиме 

1 71 Владимир Младеновић 
 

2. Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном листу општине 
Куршумлија, а објавиће се и на интернет страници и огласној табли општине 
Куршумлија. 
 
Број: II-02-87/2022-5 
У Куршумлији, 11.08.2022. године 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                                                                                ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА                                                                            
                                                                            Војимир Чарапић, дипл. правник ср. 

2. 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник Републике Србије“ бр. 
129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 66. 
Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр. 6/2019) и члана 6. став 6. 
Одлуке о утврђивању радног времена у области трговине на мало, угоститељства и 
занатства („Сл.лист општине Куршумлија“ бр. 29/2018, 9/2019 и 66/2020), Општинско Веће 
општине Куршумлија, на седници одржаној дана 11.08.2022.г., донело је 

 
З  А  К  Љ  У  Ч  А  К 

 
I. Налаже се, Одељењу за привреду и локални економски развој, Општинске управе 

у Куршумлији,  да утврди радно време угоститељским и трговинским објектима у 
Куршумлији, до 02,00 сата, за време одржавања градске манифестације „Културно 
лето 2022.“ 11.08.2022.г. и 12.08.2022.г. 

 
II. Овај закључак ступа на снагу одмах а објавити га у „Службеном листу општине 

Куршумлија“. 
 

III. Закључак доставити: Одељењу за привреду и локални економски развој и архиви. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
Због одржавања градске манифестације „Културно лето 2022.“, у Куршумлији, постоје 

основани разлози да се угоститељским објектима продужи радно време до 02,00 сата, 
односно да се трговинским објектима ограничи радно време до 02,00 сата. 

Одредбама Одлуке о утврђивању радног времена у области трговине на мало, 
угоститељства и занатства („Сл.лист општине Куршумлија“ бр. 29/2018, 9/2019 и 66/2020), 
радно време угоститељских објеката је ограничено радним данима до 24,00 сати, а петком и 
суботом до 01,00 сати, док радно време трговинских објеката није ограничено. 

Чланом  6. став 6. Одлуке о утврђивању радног времена у области трговине на мало, 
угоститељства и занатства („Сл.лист општине Куршумлија“ бр. 29/2018, 9/2019 и 66/2020) 
предвиђено је да „Одељење надлежно за примену ове одлуке за време трајања градских 
манифестација може својим актом одредити другачији распоред радног времена које је 
одређено одлуком“. 



Страна   410         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 30           Датум: 11.08.2022.године 
Чланом 46. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник Републике Србије“ бр. 

129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон) предвиђено 
је да Општинско Веће непосредно извршава и стара се о извршењу одлука и других аката 
Скупштине општине. 

 
Број:II-02-87/2022-11 
У Куршумлији, 11.08.2022.г. 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
Војимир Чарапић, дипл.правник ср. 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

1 Одлука о додели бесповратних средстава крајњим корисницима 
за спровођење мера енергетске санације … 407 

2 Закључак о радном времену угоститељских и трговниских објеката 
за време одржавања градске манифестације „Културно лето 2022.“  … 409 

    
 

 
    

 

 


